
種　　　別 一般土木工事Ｃ

概　　　要

１．1工区

入札結果調書
入札日時 令和2年6月9日 午前9時10分

名　　　称 建道維第2号 道路維持工事（その他市道　七日市中町線ほか）

施工延長　Ｌ＝10.0ｍ
舗装工　Ａ＝32.0ｍ2
小型擁壁（重力式擁壁）　Ｖ＝5.0ｍ3　ほか

場　　　所 北秋田市七日市字山ノ上　地内ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和2年9月14日 まで

1
（有）中嶋施設工業

2,720,000         落札
北秋田市脇神字中金堀145-2

2
（有）千葉建設

2,740,000         
北秋田市坊沢字深関沢25-1

3

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 3,058,000

うち消費税 b 278,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 2,780,000

最低制限価格（消費税抜き） 2,235,000



場　　　所 北秋田市　地内

種　　　別 電気工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和2年6月9日 午前9時10分

名　　　称 商企工第1号 大野台工業団地道路照明灯設置工事

概　　　要

１．電力柱取付式設置工　３台
２．テーパーポール式設置工　３基

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和2年10月30日 まで

1
（有）北秋電気工事商会

2,420,000         落札
北秋田市増沢字小瀬渡場31

2
（有）片岡電気工事

2,445,000         
北秋田市阿仁吉田字町頭16

3
（有）金森電気商会

2,450,000         
北秋田市下杉字狐森18-3

4
斎藤電機工業（株）

2,467,000         
北秋田市下杉字狐森43-14

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 2,752,200

うち消費税 b 250,200

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 2,502,000

最低制限価格（消費税抜き） 2,225,000



場　　　所 北秋田市花園町　地内

種　　　別 給排水暖冷房衛生設備工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和2年6月9日 午前9時10分

名　　　称 管財第3号 本庁舎議場暖房設備増強工事

概　　　要

１．機械設備工事
熱源機　ガスボイラー　暖房能力41.9ｋｗ　2台
２．冷温水・給水・ガス配管工事
３．電気工事　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和2年10月30日 まで

1
日通プロパン鷹巣販売（有）

1,600,000         落札
北秋田市綴子字中堤82-2

2
（有）和田設備工業

1,630,000         
北秋田市松葉町12-19

3
（有）中嶋施設工業

1,645,000         
北秋田市脇神字中金堀145-2

4
（株）芳賀工務店

1,660,000         
北秋田市旭町9-3

5
（株）柴田水道施設

1,660,000         

7

北秋田市綴子字佐戸岱77-3

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 1,844,700

うち消費税 b 167,700

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,677,000

最低制限価格（消費税抜き） -



場　　　所 北秋田市米内沢字楢岱57番地

種　　　別 給排水暖冷房衛生設備工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和2年6月9日 午前9時10分

名　　　称 農施工第1号 アグリハウストイレ改修工事

概　　　要

１．トイレ付替え（大便器6台、小便器4台新設、既設11台撤去）
２．グリーストラップ設置　Ｎ＝1箇所（既存1箇所埋戻し）
３．下水道接続　Ｎ＝１1式（便槽処理3箇所）
４．確認申請手続き　Ｎ＝1箇所　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和2年12月25日 まで

1
（有）トシ設備工業

4,728,000         落札
北秋田市米内沢字萩ノ下231-3

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 5,350,400

うち消費税 b 486,400

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 4,864,000

最低制限価格（消費税抜き） 4,377,000



場　　　所 北秋田市消防本部（北秋田市鷹巣字北中家下85）

種　　　別 電気通信工事

入札結果調書
入札日時 令和2年6月10日 午前10時

名　　　称 消防工第2号 消防本部電話機更新工事

概　　　要

１．基本工事
２．機器工事　機器取付
３．機器配線工事
４．屋内配線工事　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和2年7月31日 まで

1
秋田電話工業（株）

1,391,000         落札
秋田市新屋鳥木町1-98

2
日東通信（株）秋田支店

1,630,000         
秋田市新屋鳥木町1-197

3
日興通信（株）秋田支店

1,880,000         
秋田市山王新町5-8

4
大和電設工業（株）秋田支店

2,360,000         
秋田市中通6-7-9　秋田県畜産会館4F

5
東日本電信電話（株）秋田支店

2,800,000         

秋田市川尻町字大川反170-53

7

秋田市中通4-4-4

6
（株）ＣＮＳ秋田営業所

3,580,000         

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 4,015,000

うち消費税 b 365,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 3,650,000

最低制限価格（消費税抜き） -


